
（単位：円）

金　　額金　　額金　　額金　　額

120,000

80,242,479

10,421,308

11,568,210

2,000,000

1

2,321,917

2,320,439

3,596,556

1,629,379

15,000

52,260,410

67,683,353

34,536,744

49,500,520

49,002,085

57,504,100

57,504,100

968,410

413,000

27,620

483,635,631

金　　額金　　額金　　額金　　額

18,246,010

13,609,860

2,228,109

　２　固定負債

54,502,270

88,586,249

395,049,382

財 産 目 録財 産 目 録財 産 目 録財 産 目 録

平成２８年３月３１日現在

　　　　　備品等購入積立資産　　　　

Ⅲ　差　引　純　財　産　（資産合計－負債合計）Ⅲ　差　引　純　財　産　（資産合計－負債合計）Ⅲ　差　引　純　財　産　（資産合計－負債合計）Ⅲ　差　引　純　財　産　（資産合計－負債合計）

　（１）現金

　（４）未収金　　　　　

　　　　　人件費積立資産　　　　　　　

  負　債　合　計  負　債　合　計  負　債　合　計  負　債　合　計

　　　　　退職給付引当金

　　（３）預り金　　　

　　（１）事業未払金　　　

　１ 流動負債

Ｉ　 資 産 の 部Ｉ　 資 産 の 部Ｉ　 資 産 の 部Ｉ　 資 産 の 部

  １　流動資産

　（２）預金

　２ 　固定資産

　（３）事業未収金　　

　　　　　財政調整基金積立資産　　

　　　　　福祉基金積立資産　　　　　　

　　　　　ソフトウェア

　　　　　器具及び備品

　　　　　車輌運搬具

　　　　　構築物

　　　　　建物

　（２）その他の固定資産

　（１）基本財産

　　　　　退職手当積立基金預け金

　　　　　投資有価証券　　　　　　　　

　　（２）その他の未払金　　

  資　産　合　計　  資　産　合　計　  資　産　合　計　  資　産　合　計　

Ⅱ　負　債　の　部Ⅱ　負　債　の　部Ⅱ　負　債　の　部Ⅱ　負　債　の　部

　　　　　修繕積立資産 　　　　    　 

　　　　　預託金

　　　　　小口貸付金

　　　　　高額療養費貸付金

　　　　　介護保険運用積立資産　　　


