

財産目録

平成28年3月31日現在

(単位:円)

I 資産の部	金額
1 流動資産	
(1) 現金	120,000
(2) 預金	80,242,479
(3) 事業未収金	10,421,308
(4) 未収金	11,568,210
2 固定資産	
(1) 基本財産	2,000,000
(2) その他の固定資産	
建物	1
構築物	2,321,917
車輌運搬具	2,320,439
器具及び備品	3,596,556
ソフトウェア	1,629,379
投資有価証券	15,000
退職手当積立基金預け金	52,260,410
福祉基金積立資産	67,683,353
財政調整基金積立資産	34,536,744
介護保険運用積立資産	49,500,520
人件費積立資産	49,002,085
修繕積立資産	57,504,100
備品等購入積立資産	57,504,100
高額療養費貸付金	968,410
小口貸付金	413,000
預託金	27,620
資産合計	483,635,631

II 負債の部	金額
1 流動負債	
(1) 事業未払金	18,246,010
(2) その他の未払金	13,609,860
(3) 預り金	2,228,109
2 固定負債	
退職給付引当金	54,502,270
負債合計	88,586,249

III 差引純財産(資産合計-負債合計)	395,049,382
----------------------	-------------